本次公积金转增股本实施完成后，公司的总股本从494,961,800股增加至989,923,600股，建信基

金的持股总数从75,789,440股增加至151,578,880股。 新增无限售条件流通股份上市日为2014年10月

30日。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据2013年11月7日，建信基金管理有限责任公司签署的《建信基金管理有限责任公司关于云南煤

业能源股份有限公司非公开发行股票之承诺函》，建信基金管理有限责任公司承诺如下：

自本次非公开发行结束之日起， 建信基金管理有限责任公司认购的本次非公开发行的股份12个月

内不得转让。

截至本公告披露之日，该承诺持续有效，建信基金管理有限责任公司无违反该承诺的情况。

四、中介机构核查意见

公司保荐机构红塔证券股份有限公司保荐代表人楼雅青女士、曹晋闻先生就本次非公开发行限售

股份解除限售上市流通事项发表核查意见如下：1、云煤能源本次限售股份解除限售的数量、上市时间符

合《公司法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》、《上海证券交易

所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；2、云煤能源本次上市流通的限售股份持有人建信基

金管理有限责任公司严格履行了非公开发行时做出的承诺；3、云煤能源本次限售股份上市流通的信息

披露真实、准确、完整。 本保荐机构对本次申请解除限售股东所持有的有限售条件流通股上市流通安排

无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为151,578,880股；

本次限售股上市流通日期为2014年11月17日。

本次限售股份上市流通明细清单

股东名称

持有限售股数量

（

股

）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

（

股

）

剩余限售股数

量

（

股

）

建信基金

-

民生银行

-

华鑫信托

慧智投资

32

号结构化集合资金

信托计划

38,366,440 3.88% 38,366,440 0

建信基金

-

民生银行

-

华鑫信托

慧智投资

31

号结构化集合资金

信托计划

37,737,480 3.81% 37,737,480 0

建信基金

-

民生银行

-

华鑫信托

慧智投资

30

号结构化集合资金

信托计划

37,737,480 3.81% 37,737,480 0

建信基金

-

民生银行

-

华鑫信托

慧智投资

29

号结构化集合资金

信托计划

37,737,480 3.81% 37,737,480 0

合计

151,578,880 15.31% 151,578,880 0

六、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

国有法人持有股份

37,894,720 0 37,894,720

其他

151,578,880 -151,578,880 0

有限售条件的流通股份合

计

189,473,600 -151,578,880 37,894,720

无限售条件的流通

股份

A

股

800,450,000 151,578,880 952,028,880

无限售条件的流通股份合

计

800,450,000 151,578,880 952,028,880

股份总额

989,923,600 0 989,923,600

七、上网公告附件

《红塔证券股份有限公司关于云南煤业能源股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核查意

见》。

特此公告。

云南煤业能源股份有限公司董事会

2014年11月12日

证券代码：

600421

股票简称：仰帆控股 编号：

2014

—

047

湖北仰帆控股股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北仰帆控股股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于 2014年7月15日发

布了《重大资产重组停牌公告》，因公司拟进行重大资产重组，经公司申请，本公司股票自

2014年7月15日起停牌不超过30日。 因本次重大资产重组涉及范围较广，公司分别于2014

年8月14日、2014年9月15日和2014年10月15日发布了《重大资产重组延期复牌公告》，经

公司申请，公司股票自2014年10月15日起继续停牌，最迟不晚于2014年12月15日复牌。

截止本公告日，公司已初步确定本次重大资产重组的基本内容是本公司通过发行股份

购买上海凯迪企业（集团）有限公司的房地产相关资产，目前公司及聘请的中介机构正在

对本次重大资产重组涉及的交易标的和相关各方开展尽职调查、审计、评估以及重组方案

的论证等相关工作。因相关工作正在进行中，有关事项尚存在不确定性，为避免公司股价异